8.1 评标方式 根据漯发改法规【2022】134 号文规定评标方式执行分散评标方式。

8.2 采购代理服务费

1、收取方式：由成交供应商支付，通过单位基本账户以转账方式

支付，不接受现金结算。

2、收取标准：参照豫招办【2023】002 号文规定标准执行（以项

目预算价为计算基数）。

8.3 付款方式 以实际签订合同约定为准。

8.4 成交结果公告
成交结果公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、

《漯河市公共资源交易信息网》上发布，公告期限为 1 个工作日。

8.5 招标控制价

招标控制价为：人民币：贰佰捌拾万元整（￥:2800000.00 元），

见第五章采购内容及技术参数；以单价形式报价，每项单价不能超

过控制单价。供应商自主报价，超过最高控制单价将否决其投标，

投标文件为无效文件，将不予评审。

8.6 合同融资告知函

河南省政府采购合同融资政策告知函

各供应商：

欢迎贵公司参与河南省政府采购活动！

政府采购合同融资是河南省财政厅支持中小微企业发展，针对参与

政府采购活动的供应商融资难、融资贵问题推出的一项融资政策。

贵公司若成为本次政府采购项目的成交供应商，可持政府采购合同

向金融机构申请贷款，无需抵押、担保，融资机构将根据《河南省